Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo
_____________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro

Tel: 0**643491-6000

CNPJ 01.763.606/0001-41

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO N.º 43/2014 – Tendo em vista o que determina a Lei de

Licitação n.º 8.666/93, e suas posteriores alterações e ainda o que demonstra o

processo licitatório nº 004/2014, modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço

por Item, homologando-o aos licitantes: Martins & Araújo Produtos Alimentícios

Ltda – ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

11.656.356/0001-02, com sede na cidade de Anápolis-GO, a Rua Venezuela s/n Qd

46 Lote 04 Casa 01, representada por seu sócio-proprietário Sr. Antônio Didacio

Bento Araújo, brasileiro, casado, empresário, portador do CPF nº 217.357.941-04,

com valor total de R$ 30.953,00 (Trinta mil, novecentos e cinqüenta e três reais)

e Via Digital Informática Ltda - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ nº 07.396.235/0001-83, situada na Rua Gustavo Leyser nº 12, centro, CEP

75.780-000 – Ipameri-GO representada pelo sócio proprietário Sr. Jair de Souza

Júnior, brasileiro, casado, empresário, portador do CPF: 963.769.101-49, com valor

total de R$ 2.044,00 (Dois mil e quarenta e quatro reais). Gabinete do Gestor do

Município de Ipameri, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de março de 2.014.

DANIELA VAZ CARNEIRO

Prefeita Municipal

JÂNIO ANTÔNIO CARNEIRO

Gestor Municipal